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FRA REDAKSJONEN

Klokkeklang er først og fremst talerøret for Øyer og Tretten kirkelige råd. I dette nummeret kan du lese litt om den 
store aktiviteten det er innafor kirkelivet i Øyer. Til høsten er det valg på nye folk til å være med på dette viktige 
arbeidet, og inne i bladet kan du lese mer om både aktiviteter og valget. 

Eli Karoline Kruke har slutta i redaksjonen og vi sier tusen takk for viktige innspill i arbeidet omkring Klokkeklang.

Klokkeklang blir som kjent produsert av Dale-Gudbrands trykkeri på Tretten. I en årrekke har grafiker Lasse 
Follestad hatt ansvar for det grafiske uttrykket, men nå har han valgt å pensjonere seg. Vi takker derfor Lasse for 
godt samarbeid og fine blad gjennom mange år.

Nå heter grafikeren på trykkeriet Magnus Olaussen og vi ser fram til å samarbeide med han. Dette nummer er 
hans første Klokkeklang og vi gav han utfordringen – kan du fornye Klokkeklang? Bladet du holder i handa viser 
om han klarte det 😊

Økonomien i 2022 gav for første gang på flere år et overskudd. Tusen takk til alle givere. 

Vi minner om at utenbygdsboende må abonnere på Klokkeklang for å få det tilsendt. De nødvendige opplysninger 
finner du på baksida.

Klokkeklang ønsker alle sine lesere og  medarbeidere ei riktig god påske.

Gaver til Klokkeklang 1.nov - 15. mars
Øyer sanitetsforening kr. 2000,-
Privatpersoner kr. 83 850,-
Aasletten Pensjonat og Hytter kr 1.000,-

Øyer Tretten Revmatikerforening kr. 1.000,-
Tretten Sanitetsforening kr. 1.500,-
LHL Lillehammer og Øyer kr. 15.000,- (gaver for 3 år)
Hjertlig takk for alle gaver!

Kirketjener Tretten  
Morten Brendløkken: 
Mobil:  97 53 31 45 
E-post: mb762@kirken.no

Menighetssekretær 
Tone M. Skard
Mobil:   481 37 470
E-post:  ts799@kirken.no

Menighetspedagog 
Ingeborg Frøyse Moe
Mobil: 952 20 186
E-post:  im898@kirken.no 

Diakon  
Ann-Kristin Fauske Mathisen
Mobil:   975 48 486
E-post:  af977@kirken.no

Kirketjener Øyer
Eli Karoline Kruke: 
Mobil: 921 34 880
e-post:  ek947@kirken.no

Kirkeverge  
Anne Berit Riisehagen Gillebo
Mobil:  91 59 70 23 
E-post: ag467@kirken.no

Organist bilde
Ihor Petrytsa
Mobil: 40492860
E-post: ip763@kirken.no

Sokneprest vikar
Iselin Flaten Juland
Mobil: 90594991
E-post: if575@kirken.no

Øyer kirkekontor:
Har 4,8 årsverk i tillegg til Soknepresten 

som lønnes av biskopen.
Tlf. 485 00 354

Besøks- og postadresse: Kongsvegen 328, 2636 Øyer
E-post: post.oyer@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag kl.10.00 – 14.00.
www.kirken.no/Øyer

Kirkeblad for Øyer og Tretten
Utgiver: Øyer og Tretten kirkelige råd

Redaksjon: Redaksjonen består av: Alma Hovda Bø,  
Tone Marit Skard og Marit Getz.

 Kasserer:  Kirkekontoret
E-post: : post.oyer@kirken.no

Grafisk produksjon: Dale-Gudbrands Trykkeri AS

Vikar menighetssekretær
Marte Snoen Berg
mb797@kirken.no
Tlf. 485 00 354
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FRA VIKARPRESTEN Iselin Flaten Juland                     

Diakon  
Ann-Kristin Fauske Mathisen
Mobil:   975 48 486
E-post:  af977@kirken.no

Sokneprest vikar
Iselin Flaten Juland
Mobil: 90594991
E-post: if575@kirken.no

Favorittsalmen min er «Eg veit i himmerik ei borg.» Salmen er opprinnelig tysk og ble oversatt til 
norsk av biskop Bernt Støylen i 1905. Den bygger delvis på en gammel utgave av danske H.C.Sthen 
og den tyske originalen fra 1600-tallet. Salmen fremstiller en samtale mellom Jesus Kristus og 
menigheten, i form av en pilegrim på vandring. Kristus forsikrer at pilegrimen er frelst ved Ham og 
vil ved å bruke Guds ord og sakramentene, finne styrke og gå trygt på sin ferd hjem. Pilegrimen 

takker og priser Krist. Jeg forestiller meg at reisen like gjerne kan være livsvandringa med oppstandelsen og 
himmerik som mål.

En samtale er ganske konkret. Det er noe vi vet noe om. Vi mennesker har ikke ord eller forstand til å si hvem 
Gud er, men en prat mellom to parter, det kan vi skjønne. Og dette at Kristus kommer mennesket nær er så 
vakkert og fascinerende for meg. Og at Han holder slik av oss. Vi liksom? Vanlige folk av alle slag.

Et av mine vakreste minner er fra studietiden. Jeg var på kurs for teologistudenter i regi av Nidaros 
bispedømme. Finn Wagle var fortsatt biskop i Nidaros og vi skulle gå deler av pilegrimsleden sammen 
med ham. Ved vandringens ende, i Nidarosdomen, gikk vi opp i Mariakapellet. Litt på sparket lagde vi en 
liten bønnesamling som ble avsluttet med at en av mine medstudiner sang «Eg veit i himmerik ei borg» a 
cappella inne i det spartansk innredede kapellet. Mens hun sang trengte solens lysstråler gjennom fargerike 
blyglassvinduer og dannet mønstre som danset rundt på veggene som om de ville fortelle oss en historie: 
kanskje om en ung mor som ser undrende inn i øynene på sin nyfødte babygutt i en stall, kanskje om en 
mager mann med tornekrone rundt pannen, kanskje om de første kristne, kanskje om rikt utsmykkede 
middelalderkatedraler, kanskje om kriger utkjempet under krone og kors, kanskje om sorg og tvil eller kanskje 
aller mest om troen og håpet og kjærligheten.  Om påskens under som viser oss at tider som skal komme da 
Menneskesønnen vil vise seg i all sin herlighet og vise oss, ferdamenn, veien hjem. Til evig liv hos Gud. Amen.

Vikar menighetssekretær
Marte Snoen Berg
mb797@kirken.no
Tlf. 485 00 354

OG HVEM ER VIKARPRESTEN?

En septemberdag for noen tiår siden kom ei lita jente til verden på sykehuset på Lillehammer, som fikk 
navnet, Iselin, altså meg. Mine første elleve år ble tilbrakt i verdens vakreste dal (helt objektivt, selvfølgelig), 
Gausdal, og de påfølgende årene på Lillehammer. I 2004 tok min vei en vending hverken jeg eller noen 
andre hadde forutsett. Til Oslo og profesjonsstudiet i teologi på Universitetet i Oslo. Jeg skulle, jo, egentlig 
begynne på befalsskolen for infanteriet. Som unge ville jeg bli u-båtkaptein eller jagerflyver. Men ett år i Oslo 
ble til tre og tre ble til seks. Den skuta der vet jeg ikke om jeg styrte selv. I 2011 skjønte jeg at interessene 
mine kunne kombineres, feltprest skulle jeg bli, og veien gikk over Filefjell, i en gammel Volvo, til Bergen og 
militærtjeneste på Haakonsvern. Et halvt år etter til Indre Troms og Rusta leir. De siste årene har jeg bodd i 
Lillehammerområdet med mann og to fortryllende (også helt objektivt) barn. Jeg har jobbet som feltprest på 
Rena og på Elverum og som sokneprest i Gausdal og på Lillehammer. Ei god stund har jeg kalt meg selv Onkel 
Reisende Mac. I den samme gamle Volvoen, som henger sammen bare med teip og godvilje, har jeg kjørt Sør-
Gudbrandsdalen opp og ned for å gjøre vikartjenester. I krik og krok av alle de vakre bygdene. Og møtt enormt 
med flotte folk som frimodig har delt av sine livs lyseste og mørkeste øyeblikk med meg. For et privilegium jeg 
er gitt. Nå har tida kommet til vikartjeneste i Øyer og Tretten. 
Livet har lært meg at folk er folk og kirka er kirka. Uansett hvor. Heldigvis. Jeg er glad i «gammal stein,» som 
mannen min pleier å fleipe. Kirkehistorie, gamle kirkebygg og utsmykkingen av dem. Det er fascinerende å 
komme inn i et rom med gjenklang av generasjoners levde liv i veggene. Barnets klynking ved døpefonten, 
hvitkledte konfirmanter, stemmer som stolte og glade avlegger ekteskapsløfter, tårene ved båren når et liv er 
over. Og alle samtalene, bønnene og stillheten der imellom. Håpet og nåden. Jeg ser frem til å møte nye folk 
i bygdene her og dele den samme gamle kirka med dem. Det gudshuset, der det alltid er høyt under taket og 
rom for alle oss og alle våre historier.
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Ole Kristian Bonden
Ny biskop i Hamar bispedømme

Født:   8. februar 1970 i Brumunddal
Familie:  Gift med Irmelin, tre voksne barn som akkurat har flyttet hjemmefra

Applausen runger i Hamar domkirke. En rørt 
Ole Kristian Bonden tar imot hyllesten fra de 

mange som har møtt frem for å bli litt bedre kjent 
med den nytilsatte biskopen. Neste år blir han 
innsatt som biskop og flytter til Hamar etter 25 år 
i Elverum, de siste årene som prost i Sør-Østerdal 
prosti. 

Det er overveldende, jeg er både glad og 
takknemlig for å bli biskop i Hamar bispedømme, 
sier han fra lesepulten og takker for tilliten, 
for oppdraget og for gode ord fra den øverste 
ledelsen i Den norske kirke og i Hamar 
bispedømme.

Kirkerådet har i sitt møte kvelden før valgt Bonden 
som en av tre gjenstående kandidater etter en 
lang prosess. – Hamar har fått en biskop som 

er likandes, glad i folk og glad i Jesus, sier Kirkerådets leder Kristin Gunleiksrud Raaum og sier Bonden går inn i en stolt 
tradisjon av tydelige biskoper i Hamar.

Hellig og alminnelig 
Ole Kristian Bonden har vært tett knyttet til begge sine to forgjengere. Han ble ordinert til prest av Rosemarie Köhn og har 
hatt Solveig Fiske som biskop i hele hennes periode.
De to har lært meg at «Ingen tro er for liten», og at «Gud ikke gjør forskjell på folk», sier han. Dette vil han videreføre når 
han nå skal forme sin bispegjerning. 

En setning fra trosbekjennelsen har fulgt ham i tida han har vært prest. Den har vært styrende for arbeidet hans så langt, 
og han vil fortsatt legge den til grunn for tjenesten som biskop. 
«Jeg tror på en hellig, allmenn kirke.» - Hellig og alminnelig, det er kirke for meg, sier den nyutnevnte biskopen. 

Med det mener han at kirka skal være raus og tydelig, til stede i samfunnet og i menneskers liv, ei kirke som bryr seg om 
folk.

Åpenhet, frihet og tilhørighet
 – Vi må være åpne, sier han, åpne for Gud, for andre og for verden. Evangeliet gir oss frihet til å elske, skape, arbeide, 
kjempe for og tro på. sier han. Og så snakker han om tilhørighet.

Den nye biskopen vil at folk skal kjenne at de hører til i ei kirke som er for alle. Bonden vil at kirka skal være der både på 
de store dagene i livet, og på de vanskelige. Han vil bidra til ei kirke som er en naturlig del av lokalsamfunnet der folk kan 
høre til og kjenne igjen både livet og Gud.

Jeg vil arbeide for at folk i Hamar bispedømme kan gjenkjenne livet sitt i folkekirka, og samtidig gjenkjenne Jesu Kristi 
nåde, Guds kjærlighet, og Den hellige ånds samfunn.

Ole Kristian Bonden vigsles til biskop i Hamar søndag 29. januar kl. 11.00 i Hamar domkirke med H.M. kong Harald til 
stede. 

Foto Hamar bispedømme

PRESENTASJON AV DEN NYE BISKOPEN
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Babysang 
Menigheten inviterer babyer sammen med en eller flere voksne til babysang i 
kapellet ved Tretten kirke. Det blir enkle barnesanger og regler, kombinert med 
lette rytmiske bevegelser. Etter sang økten er det en enkel lunsj. Du vipser 20 kr 
pr. gang for maten. Meld gjerne fra til Inger dagen før,  
tlf. 99 61 46 42.  Datoer: 23.3, 20.4 og 4.5. 
Mer info på facebook: «Babysang i Øyer og Tretten». 
Hjertelig velkommen.

Tirsdag 22. november møtte en gjeng med 12 blide og hyggelige 
6-klassinger opp i Prestegården for en liten «bli-kjent» kveld før vi 
skulle tilbringe en natt i kirka sammen. Vi spiste pizza og fikk besøk 
av Edin-Johan Høier som skulle være organistvikar på Lys våken. Vi-
karprest Per Halstein Orset Nielsen og ungdomsleder Halvor Vedum 
var også med oss. Vi fikk en hyggelig ettermiddag med mat, prat, 
sang og bli-kjent leker. 
Lørdag 26.november møtte det opp 11 Lys våkne barn klare for en 
natt Tretten kirke. Vi hadde også fått med oss Halvor Vedum, Agnes 
Vedum og Emilie Brendløkken som ungdomsledere (i tillegg til oss 
fem lys våkne voksne). Vi var oppe i kirketårnet og snakket med Eli 
kirketjener, Per Halstein fortale om kirka og kirkerommet og vi var 
ute og lekte med lommelykt i mørket. Marit Melberg og Hilde Odden 
ordnet taco til oss i kapellet og etterpå hadde vi en liten andakt før vi 
så på film med popcorn, brus og godteri i kirkerommet. Til slutt om 
kvelden fikk alle perle sin egen kristuskrans - et perlearmbånd der 
hver perle har en spesiell betydning. Alle barna sov når klokken var 
01.00. Sporty foreldre hoppet inn og tok nattevakt på sparket da nat-
tevaktene ble syke! Tusen takk!
Søndag 27. november våknet ungene til lyden av «Lys våken sangen» 
Noen hadde sovet godt, andre hadde sovet litt. Men alle var blide og 
fornøyde og samlet seg til en god frokost som Hilde Grothe hadde 
ordnet i stand i kapellet. Etterpå gikk vi i kirka og forberedte oss på 
gudstjeneste. Flinke og engasjerte unger deltok i prosesjon, de lagde 
og tente adventskrans og de sang «Lys våken sangen». Tusen takk 
for en minnerik helg!

TROSOPPLÆRING Menighetspedagog Ingeborg Frøyse Moe

Barneklubb for barn fra ca. 3-6 år i Øyer 
prestegård annenhver tirsdag i lik uke kl. 16.45 

Vi leker, synger, hører historier fra bibelen 
og har det gøy sammen! 

Velkommen! 
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TÅRNAGENTDAG
Søndag 19. februar 
møtte 9 spente 
tårnagenter opp for 
sitt første oppdrag: 
Å komme seg igjen-
nom «laserløypa» i 
våpenhuset i Tretten 
kirke. Innenfor døra 
ble de registrert med 
fingeravtrykk og fikk 
sin egen agentpose. 
Så fikk de lære seg 

tårnagentsangen av vikarorganist Kari, som en bli-kjent ak-
tivitet. Etterpå klatret en gruppe opp i kirketårnet med lupe 
og notatblokk og undersøkte kirkeklokkene og tårnet, mens 
den andre gruppa fant noen skattekart som ledet dem til 
noen av kirka sine skatter som var forsvunnet. De fant en 
gammel, flott bibel, dåpsfatet, nattverdsbegeret og alterly-
sestakene. På skattejakten fikk de også se på, høre om og 
prøve orgelet med Kari. Vi byttet grupper så alle fikk sett 
alt. Ute fikk vi fastelavns boller og saft, før det dukket opp 
en fremmed dame med en baby i kirka – en flyktning? som 
la igjen et spor ved alteret. Det nye oppdraget var å lage en 
dramatisering av bibelfortellingen om Josef og Maria som 
flykter med Jesusbarnet til Egypt. Engasjerte unger byttet 
på å være engler, soldater, konge, Josef og Maria. Etterpå 
var Iselin med og lagde et «bønne-fastelavnstre» og barna 
skrev ned bønner på lapper som kunne henges på treet. De 
klipte også ut bønneblomster som åpner seg i vann. Marit 
Melberg og Hilde Grothe serverte pølser og saft og Elise og 
Albertine var med som dyktige og hjelpsomme ungdoms-
ledere hele dagen. Vi avsluttet dagen med en familieguds-
tjeneste der barna framførte det de hadde øvd på, de sang 
tårnagentsangen, og vi hadde bønnevandring med bønnene 
som barna hadde skrevet og laget. Det ble en stemnings-
full og fin gudstjeneste! Tusen takk til fine agentunger og 
hjelpsomme frivillige! 

KONFIRMANTREUNION
Tirsdag 10. januar hadde vi invitert fjorårets konfirmanter 
til prestegården. 14. ungdommer møtte opp til Pizza og 
mimring. Vi hørte på sanger som de kjente fra leir og så på 
bilder og film fra konfirmasjonstiden og leir. Vi hygget oss 
med partyleker, hadde Kahoot (spørrelek) med spørsmål 
fra konfirmasjonstiden og spiste godteri. Ingunn dukket 
også opp på facetime med en liten hilsen fra Gran Canaria! 
Takk for noen hyggelige timer sammen! Vi håper å se dere 
igjen ved senere anledninger! 

6- ÅRS SAMLINGER 
Også i år inviterer vi alle døpte som fyller 6 år i år til å 
komme og bli kjent i kirka og få sin egen 6-års kirkebok!
Tirsdag 21. mars kl. 16.00 er det «Middag for alle» i Øyer 
prestegård og 6-åringene er spesielt invitert til middag 
denne dagen, før vi møtes kl. 17.00 til samling i Øyer kirke. 
Onsdag 12. april blir det samling for alle 6-åringer i Tretten 
kirke kl. 17.30. På samlingene blir det historier, lek, sang, en 
hobbyaktivitet og kanskje litt enkel servering.  
Søndag 23. april kl. 11.00 blir det Familiegudstjeneste med 
utdeling av 6-årsbok i Øyer kirke. Etterpå blir det saft, kaffe 
og kake i kirka!
Alle døpte 6-åringer skal ha fått invitasjon i posten.
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Konfirmanter bringer håp
Sammen med konfirmanter over hele landet, er konfirmantene på Tretten og i Øyer med på 
Kirkens Nødhjelps årlige fasteaksjon. 
Mandag 27. mars gjennomførte de bøsseaksjon 
Konfirmantene samlet inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid over hele verden, og gir håp der nøden er størst.  
Hvis det er noen som ikke fikk besøk eller fikk gitt kan dette gjøres på vips 2426.

Fasteaksjonen gir Kirkens Nødhjelp mulighet til å redde liv i akutte kriser og forandre liv på sikt. Takket være innsamlede 
midler, blant annet fra fjorårets fasteaksjon, hadde Kirkens Nødhjelp mulighet til å gi akutt nødhjelp til flyktninger da krigen 
brøt ut i Ukraina for over et år siden. I Syria gir Kirkens Nødhjelp katastroferespons til jordskjelvrammede i form av mat, 
vann, hygieneartikler og tepper. Samarbeid med lokale partnere muliggjør rask respons når kriser og katastrofer inntreffer.
Fasteaksjonen bidrar til at Kirkens Nødhjelp også kan forandre liv på sikt. Årets aksjon har tittelen «Håp i en dråpe vann». 
Vann gir håp og positive ringvirkninger for enkeltmennesker og lokalsamfunn. Med en brønn på landsbygda i Tanzania 
får jenter, som ellers ville gått store avstander for å hente vann til familien sin, mulighet til å gå på skole og få utdanning. 
Tilgang til rent vann fører til færre vannbårne sykdommer, og gir bedre helse. Smarte dryppsystemer gir bønder i Tanzania 
og Malawi mulighet til å tredoble inntektene sine, og dermed stå bedre rustet mot klimaendringer.

Gjennom Fasteaksjonen er vi med på å gi håp og forandring for mennesker som trenger det mest. Fasteaksjonen gir 
Kirkens Nødhjelp handlingsrommet som trengs for å redde og forandre liv.

Kirkens nødhjelps fasteaksjonen 2023

Drop in dåp
Lørdag 8.juli blir det Drop-in-dåp i Øyer kirke kl.11.00.
Barn, ungdom og voksne er velkommen til dåp denne lørdagen.
Påmelding via vår hjemmeside www.kirken.no/øyer 
under fanen DÅP,
eller ta kontakt på tlf. 485 00 354

7

Vi har «Middag for alle» i Prestegardssalen 
annen hver tirsdag, neste gang er 18. april. 

Vi har hatt god oppslutning på mellom 
12-25 personer hver gang! Vi har hyggelige og 
engasjerte frivillige som kommer og lager mat 

til oss, og det kommer både familier og enslige. 
Etter middagen serverer vi kaffe og kjeks. 

Det er mange fra Tretten som kommer og det 
syns vi er topp! 

Vi ønsker også gjerne flere fra Øyer hjertelig 
velkommen! 

MIDDAG FOR ALLE
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8Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS
Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

Finn fem feil!Finn fem feil! Her er Jesus på besøk hos Sakkeus. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Hvilke 
gaver blir vi 
sjelden glade 

for?
Oppgaver.

Så var det 
de to forelska 

blekksprutene som 
gikk arm i arm 
i arm i arm i 

arm ...

Har du hørt 
om han som 
sov så tungt 

at senga knakk 
sammen?
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!
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at senga knakk 
sammen?

Vitser
Vitser

1

2

3

4

6
5

78
9

11

12

13

14

15
16

17

18 19

20
21

22

23
24

25 26

27

28

29
30

31

32
33

34
35

36

3738

39 40

41

42

43
44

45

46

47

48

49

50

10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  KIRKEVERGENS HJØRNE Anne Berit Riisehagen Gillebo                 

Det er vår i været. Snøen smelter, og vi får lengre og lysere dager for hver dag som går. 
Det er godt å kjenne at sola varmer. 

Nytt fra Øyer og Tretten kirkelige råd - 
fellesrådsutvalget.

Vi går snart inn i årets budsjettforhandlinger med 
kommunen. Det er snart tid for å ta runden på bygg 
og anlegg og se på vedlikeholdsbehov. Små behov 
blir store når det ikke er midler til jevnlig vedlikehold. 
Vi er i ferd med å innhente en tilstandsrapport for 
Øyer kirke. Fasaden må oppgraderes, og vi håper at 
arbeidet er ferdig til kirkejubileet i 2025.
Fellesrådsutvalget har nå vedtatt å utrede videre 
navnet minnelund både på Bruvin gravlund og på 
Tretten kirkegård. Vi håper Øyer kommune holder 
planen med investeringsmidler til forprosjekt i 2024. 
Trapper ved Tretten kirke vil bli oppgradert i løpet av 
vår/sommer/høst. Handicapinngangen på sørsida 
må rives ned og mures opp igjen, og det legges ned 
varme. Hovedtrappa vil også bli oppgradert.
Dugnad på kirkegårdene finner sted i slutten av april, 
og nytt av året er dugnad på Bruvin gravlund. Det har 
etter hvert blitt mange graver også her, og dugnad har 
vært etterspurt. Vi prøver i år og håper mange finner 
veien dit.

Ansatte
Vår nye tilsatte organist heter Ihor Petrytsa. 
Marte Snoen Berg er for tiden sekretærvikar på 
Kirkekontoret. Hun holder hjemmesida vår oppdatert 
til enhver tid, og tar imot henvendelser om dåp og 
vielser, utleie av Prestegårdssalen og forefallende 
arbeid på kirkekontoret.

Nytt fra Øyer og Tretten kirkelige råd - 
menighetsrådet.

Trosopplæringsplan er nå revidert og skal vedtas i 
menighetsrådet. Prestegårdsutvalgets program for 

«Junidager i Prestegården» i dette nummeret. Det 
anbefales å besøke «Middag for alle» i Prestegården. 
God mat og god stemning for alle! For de minste er 
det Gulliverklubb etter middag. 
6-åringene er invitert til samlinger og får utdelt sin 
6-års bok på gudstjenesten den 23.april.
Menighetenes årsmøte avholdes tirsdag 18.april 
kl.18.00 – etter Middag for alle – i Prestegårdssalen.
Årsmelding og regnskap vil være tilgjengelig på 
kirkekontoret for de som ønsker.

Kirkevalg – Vil du ha et godt 
råd?

I god tid, og innen 
31.mars vil medlemmer 
i menighetsrådet ringe 
rundt til aktuelle kandidater 
til menighetsrådsvalg. Vi 
ønsker et godt råd, og her 
er det rom for alle! Eneste 
kriteriet er at du er medlem 
av Den norske kirke. Det 

er mange oppgaver som skal fylles, og tilbake får 
du et innblikk i hva det vil si å være folkekirke lokalt 
og nasjonalt, og ikke minst få lov å være med å 
bestemme hvordan du ønsker at kirka vår skal være 
lokalt.

Det er for kommende valgperiode søkt 
Bispedømmerådet om en permanent ordning med 
felles menighetsråd for Øyer og Tretten sokn. Det skal 
riktignok velges menighetsråd i hvert sokn, men disse 
rådene skal sammen utgjøre felles menighetsråd.  
 
Ta godt imot de som ringer og spør om du kan tenke 
deg å være med i et «godt råd»! 

Foto: Adobe stock



Din kirke – ditt valg!
Anne Berit Riisehagen Gillebo
Kirkeverge

11.september er det duket for kirkevalg samtidig med kommunevalget. Både nåværende menighetsråd og 
kirkekontoret har jobbet den siste tiden med å få ut informasjon i Øyer og Tretten, og med å finne aktuelle 

kandidater til valget.
Nå starter den spennende tiden der rådet skal utarbeide lister over kandidatene som skal stemmes fram. 
Nominasjonslisten skal være klar i løpet av mars og vi håper at flest mulig takker ja til muligheten til å sitte i 
menighetsråd. 
Det velges ett råd i hvert sokn, som sammen skal utgjøre et felles menighetsråd for Øyer og Tretten sokn.
Det er viktig at vi har et godt og aktivt menighetsråd som jobber for å gjøre det beste for menighetene våre, og vi håper 
dere vil være med oss på denne reisen! 

En av utfordringene for menighetene er å få folk til å bruke stemmeretten sin. Det er etter hvert blitt en vane at folk ikke 
bruker denne muligheten, og det er synd. For kirken og for menigheten betyr det mye hvem som sitter i menighetsrådet. 
Husk at alle som er født i 2008 eller tidligere og er medlem i Den norske kirke, kan stemme ved valget.

Menighetsrådet velger også representanter fra hvert sokn til å sitte i kirkelig fellesråd. 

Hva er menighetsrådsvalg?
I menighetsrådsvalget stemmer du på hvem du vil skal styre kirken lokalt.

Menighetsrådet bestemmer hva menigheten skal jobbe med. Rådet er blant annet involvert i utforming av gudstjenester, 
konfirmantundervisning, og tilbud for ulike aldersgrupper i menigheten. Rådet bestemmer over og fordeler midler til ulike 
tiltak i menigheten. Menighetsrådet gjør en verdifull innsats for kirken i lokalmiljøet.

Hvordan er et menighetsråd sammensatt?
Det velges 4 medlemmer fra hvert sokn, og maks 8 vararepresentanter. Soknepresten er også medlem av menighetsrådet. 
Medlemmene har ulik utdannings- og yrkesbakgrunn og mange er også aktive på andre arenaer i lokalsamfunnet. 
Menighetsrådet har ca. 8 møter pr år, og tillegg er det utvalg for de ulike aktivitetene. Medlemmene velges for fire år.

Hvordan er det å sitte i menighetsråd?
En undersøkelse blant menighetsrådsmedlemmer viste at et stort flertall trives og opplever det som meningsfylt å være 
med i menighetsrådet. 85 prosent synes vervet er mer eller like tilfredsstillende som de hadde forventet.

Hva gjør et fellesråd?
Kirkelig fellesråd skal ivareta administrative og økonomiske oppgaver på vegne av soknene, utarbeide mål og planer for 
den kirkelige virksomheten i kommunen, fremme samarbeid i felles menighetsråd og ivareta soknenes interesser i forhold 
til kommunen. Kirkelig fellesråd er også arbeidsgiver for kirkelige tilsatte. Kirkevergen er daglig leder for virksomheten og 
har personalansvar, budsjett- og regnskapsansvar, gravferdsansvar og ansvar for drift og vedlikehold av bygg og anlegg. 
-------------------------
Ønsker du mer info om kirkevalget og menighetsrådet, scann QR-koden.
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Dersom du er opptatt av gudstjenester,  
musikk, misjon eller barne- og ungdomsarbeid, 
still til menighetsrådsvalg.

Vil du ha et annet godt råd? Dersom  
du er opptatt av miljø og rettferdighet,  
jus eller økonomiforvaltning,  
still til menighetsrådsvalg.

Uansett hva du mener er et godt  
menighetsråd, bli med og bestem  
hva som skal skje i kirken der du bor.  
Still til valg.

 
kirkevalget.no

Kunngjøring av frist for innlevering av listeforslag
Valg av menighetsråd i Øyer og Tretten sokn 

Nominasjonskomitéen i Øyer og Tretten sokn setter opp et forslag til valgliste til menighetsrådsvalg. 
Forslag på kandidater kan meldes til Elin Paulsrud, Tretten sokn,  elin13paulsrud@gmail.com, og Hilde 
Skøien, Øyer sokn, hildeskoien@gmail.com så fort som mulig. 
Valgbare er medlemmer av Den norske kirke som bor i soknet, og som fyller 18 år senest i 2023.

Det er også anledning for en nomineringsgruppe på ti personer med stemmerett i soknet å levere 
en liste til valg av menighetsråd. Listeforslag bør ha minst 40 prosent representasjon av hvert kjønn, 
minst 20 prosent representasjon av ungdom under 30 år og en rimelig geografisk spredning. Kandida-
ter skal være oppført i prioritert rekkefølge med fornavn, eventuelt mellomnavn, etternavn og fødsels-
år, samt eventuelt bosted og stilling.

Innleveringsfrist for listeforslag er fredag 31. mars 2023, kl. 12, leveres kirkekontoret.

Kirkevalget finner sted 11. september 2023, med digital og fysisk forhåndsstemming fra 10. august. 
Valg av leke medlemmer av bispedømmeråd og Kirkemøtet finner sted samtidig med menighetsråds-
valget.
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Lørdag 10. juni 
Kl.12.00-18.00  Åpning av Junidager i Øyer prestegård ved ordfører Jon Halvor Midtmageli. 
      Kunstutstilling ved Ragnhild Slåen og malerklubber i Lillehammer og Øyer. Musikk.
      Diktlesing ved Mari Grothe. Det blir salgsboder på tunet med bl.a. Bjørke gartneri med  
      roser og peoner, Hagelaget med planteloppemarked, Line`s kjøkken, Nordbygda  
      Brød & Sirkus, Stuttreist is, Ystelyst, staudesalg, salg av egg og hagepynt. Kreative  
      kvinnfolk med sine produkter mm.

Søndag 11. juni
Kl.12.00-18.00   Kunstutstilling i Øyer prestegård. Åpen kafe. 
Kl.12.00              Pilgrimsmesse i Borkerud kapell.
Kl.12.00-15.00  «En historisk vandring fra prestegården via kirkegården, opp til pilgrimsleden, til  
      Bryn, ned til Østerhaug og tilbake til prestegården»
      Turledere for DNT: Kari Torp Manengen og Olav Tjønntveit
Kl.18.00      Litteraturaften:Ved Magnhild Bruheim:´´Hekseri eller fantasi? Om Siri Jørgendat 
      ter og boka Trolldomskraft». Et kulturelt tilbakeblikk fra prestegårdens historie.   
      «Året er 1730. Siri Jørgensdotter (13 år) sit på Øyer prestegard og ventar på   
      dommen. Framfor fut, sorenskrivar og prestar har ho forklart seg. Avhøyret av   
      Siri er den siste dokumenterte trolldomssaka i Norge» 
      Inngang kr 200,- Salg av forfriskninger. 

Tirsdag 13. juni
Kl.18.00- 20.00 Kunstutstilling i Øyer prestegård. 
Kl.19.00     Sommerkonsert med Seniorkoret i Prestegården.
      Gratis konsert. Åpen kafe.

Onsdag 14. juni
Kl.19.00    Get Rhythm - Cash i Øyer kirke.
     Billettsalg kl. 10.00-14.00 på hverdager til tlf: 485 00 354 
     Billett kr 250,00.   Vipps: 567384 (Øyer Prestegård)
     Billetter hentes på Øyer kirkekontor kl 10.00-14.00.
     Langåpent 10-17 på Torsdagene 20. og 27 april, og torsdagene 4. og 11 mai.
    
Torsdag 15. juni 
Kl.17.00-20.00  Kunstutstilling i Øyer prestegård. 
Kl.18.00-21.00  «Bruk av rabarbra med någgå attåt» Bygdekvinnelaget                        

 JUNIDAGER I PRESTEGÅRDEN 2023 
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 JUNIDAGER I PRESTEGÅRDEN 2023 

Fredag 16. juni
Kl.09.00-14.30   Omvisning for barnehagene i kunstutstillingen med spennende besøk på loftet. 
Kl.17.00-20.00   Kunstutstilling i Øyer prestegård.
Kl.18.00     «Gamle kongsvegen» med Geir Paulsrud. Historielaget.
      Gamle kongsvegen er årets kulturminne i historielaget.
      -Samferdsel hva betyr det for folk? Rester etter kongsvegen frå synst i bygda, ved  
      Ensby, til nord på Tretten.                            

Lørdag 17.juni 
Kl.12.00-18.00   Kunstutstilling i Øyer prestegård. Åpen kafe. 

Søndag 18. juni 
Kl.12.00-18.00   Kunstutstilling i Øyer prestegård. Åpen kafe.           
Kl 16.00-18.00   «Eldredag, æftaskaffe med någgå attåt» i Øyer prestegård.
                             Lions inviterer eldre, beboere fra Bakketun og Helsehuset                                                                    
            Tlf.nr. påmelding: 950 81 912 / 481 88 173

Hjertelig velkommen til trivelige Junidager!
Mvh Prestegårdsutvalget i Øyer og Tretten kirkelige råd.
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Søndag 11.juni kl. 18.00 Litteraturaften i Øyer Prestegård

I år har vi vært så heldige 
å få med oss Magnhild 
Bruheim med foredraget: 
´´Hekseri eller fantasi? 
Om Siri Jørgensdatter og 
boka Trolldomskraft». Et 
kulturelt tilbakeblikk fra 
en del av prestegårdens 

historie. Inngang kr. 200,- Det blir salg av forfriskninger. 
Arrangør: Prestegårdsutvalget i ØTKR.

Litt om Magnhild Bruheim (Tekst og bilder er hentet fra 
Magnhild Bruheims forfatterside) 
Magnhild Bruheim debuterte som forfattar i 1997 med 
krimromanen Varselet. Denne boka er inspirert av 
hendingar frå oppveksten mi i Skjåk. Neste krimroman var 
Maskerade, som kom i 1999. Så følgde Utan englevakt, 
Svart arv og Dragsug. Nattskrik kom nokre år seinare. I 
tillegg til krimromanar har eg skrive ein historisk roman, 
Trolldomskraft, som handlar om den siste trolldomssaka i 
Noreg. Det som ein gong var er ein oppvekstroman, som er 
delvis sjølvbiografisk.

Trolldomskraft
«Mennene ser strengt på henne. 
Ho torer ikkje møte blikka, men 
kjenner korleis dei fyller rommet 
slik at ho nesten ikkje får puste. 
I dag skal dei dømme henne. 
Ho har vore med på noko farleg 
og syndig. Det var det Kirsti 
hadde sagt. Før elden fortærte 
smørehornet og kosten og alt 
vart gråt og hyling. Skal elden ta 
henne også?»
Året er 1730. Siri Jørgensdotter 
(13 år) sit på Øyer prestegard 
i Gudbrandsdalen og ventar 

på dommen. Framfor fut, sorenskrivar og prestar har ho 
forklart seg om hekseri. Ho fryktar for kva straff som 
no ventar henne. I tilbakeblikk følgjer vi Siri gjennom 
oppveksten og hendingane som fører fram til avhøyret. 
Kvardagane er fylte av kampen for å skaffe seg nok mat er 
den viktigaste oppgåva.
Romanen er basert på ei faktisk hending i Gudbrandsdalen. 
Siri Jørgensdotter voks opp på ein husmannsplass i 
Tretten. Ifølgje forklaringa ho sjølv gjev i avhøyr, har både 
mora og faren døydd tidleg. Da også bestemora døyr, blir 
ho sendt til slektningar i Øyer. Her fortel ho fantasifulle 
historier om hekseri og trollturar ho har gjort til Blåkollen 
(Bloksberg) saman med bestemor si. Der har ho site til 
bords med sjølvaste Djevelen. Slektningane finn også bevis 
som tyder på at jenta er innblanda i trolldomssaker, og dei 

sender henne frå seg.
Avhøyret av Siri er den siste dokumenterte trolldomssaka 
i Norge. I århundret før vart mange kvinner og menn både 
i Gudbrandsdalen og andre stader brende på bålet eller 
halshogne på grunn av trolldom. 

Onsdag 14.juni kl.19.00 Konsert i Øyer kirke: 

GET RHYTHM – Cash in church

Billettsalg kl. 10.00-14.00 på hverdager på 
tlf. 485 00 354. Billett kr 250,-. Vipps: 567384 (Øyer 
Prestegård). Billetter hentes på Øyer kirkekontor 
kl. 10.00-14.00 på hverdager, eller etter avtale.                                                                             
Arrangør: Prestegårdsutvalget i ØTKR     

Get Rhythm startet opp i 2013, og dundret inn på 
musikkfestivalene i 2015. Bandet fra Gausdal med sin helt 
spesielle Johnny Cash-sound har siden utviklet seg til å bli 
et av de mest etterspurte countrybandene i Norge. 
Johnny Cash selv vokste opp under «de harde 30-årene» 
og arbeidet på bomullsåkrene sammen med resten av 
familien. Familien sang hele tiden mens de jobbet, for det 
meste salmer og gospel, og det var her grunnlaget for den 
religiøse delen av musikken hans ble lagt. 
Under konseptet CASH IN CHURCH får vi møte den litt 
ukjente siden av «The Man in Black» mens vi tas med på 
en magisk reise med «spirituals» fremført på særdeles 
smakfullt vis.

NOEN AV ARRANGEMENTENE PÅ JUNIDAGENE
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DUGNADER
Våren er dugnadstid, og vi går sammen om å ta et krafttak med riva på kirkegårdene for å 

pynte de flotte anleggene våre. Etter oppfordring blir det i år også dugnad på Bruvin. 
NB! Dugnad er sosialt, og sanitetskvinnene kommer med kaffe og kringle.

Ta med rive og kopp.

Tirsdag 25.april, kl.16:  Øyer kirkegård
Onsdag 26.april, kl.16:   Tretten kirkegård
Torsdag 27.april, kl.16:   Bruvin gravlund

Fire generasjoner som brøyter fra gården Stavshaugen som er nabo til Tretten kirke.

I 1970 begynte Magne Ledum å brøyte parkeringsplasser ved kirken. 
Han hadde da en Massey Ferguson 135 1968-modell med silosvans bak, som det var påmontert en plate til å 
skyve snøen med. Det er den samme du kan se til venstre på bildet.
Tor var også med fra starten og etter hvert med en Massey 165 med fres.
Senere har det blitt utskiftninger av traktorer og utstyr.
Magne var med helt frem til 1998 med den samme Massey 135.
Magne kjørte sammen snøen i ramser, så kom Tor og freste den videre.
Etter 2013 tok Jo mer og mer over brøytinga.
Fra 2018 har det også blitt strøutstyr.
Oda kjørte fresen første gang i 2016, og Even, bror til Oda, fikk prøve i 2020.
Tor oppsummerer traktorene og tror de har hatt en seks sju stykker på disse årene
som nå har blitt til 53.

Alltid ryddig og vel utført arbeid!

Fra venstre: Tor Ledum, Jo Elvestad, Even Elvestad og Oda Elvestad.

FIRE GENERASJONER!  Morten Brendløkken

15
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Kreativt hjørne: 
Onsdagene kl. 11.00: 22.mars, 19.april, 3.mai, 31. mai, 14.juni, 
26. juni, 21.juli.  
Vi har åpent for å komme og ta med seg håndarbeid.  
Her blir det kaffe med biteti for 20,- 
Frivillige som drar mye i trådene her! 
 
Seniordanserne 
kommer og har sittedans tirsdagene 28.mars og 18.april.

Saniteten 
har lørdagskaffe en lørdag i måneden, det henger lapper på 
tavlene.

Klessalg: 
SENIORBUTIKKEN INNLANDET v/ Åsen kommer tirsdag 21. 
mars 2023  kl. 10.00- 13.00. Klessalg åpent for alle!
SENIORKLÆR kommer onsdag 10.mai 10.30-13.00. 
Åpent for alle!

Gudstjeneste
langfredag på Bakketun, Plakater kommer opp på tavler.

Formiddagstreffene 
er siste torsdag i måneden og starter kl. 11.00. De blir 
arrangert av diakoniutvalget i menighetsrådet sammen med 
andre frivillige.
30.mars kommer tidligere kantor Kari Irene Lien med 
«Påskesalmer og vårsanger».
27.april kommer Margit på Putten på besøk.
25.mai vil 5.klasse på Solvang skole underholde. 

Tabernaklet / Øyer  Gladsang
synger på ettermiddager av og til, settes opp på ukeplanen! 

Dagtilbud 
på torsdager starter kl. 11.00, med trim ledet av fysioterapeut 
i kjeller nordre del, åpent for alle som vil.  Sosialt, kaffe og 
bingo foregår i kafeteriaen og det er mulighet for å kjøpe seg 
middag. Avsluttes ca. kl.14.00. 

BIBLIOTEK / LESESTUND: 
Noen tirsdager kommer Astrid Stuve og leser for oss kl. 11.00. 
Vi kan også bestille bøker vi vil låne. Snakk med aktivitør 
Grethe Lien.

SENIORKOR / SYNG MED OSS: 
Onsdagene 29.mars, 12.april, 26.april, 10.mai, 24.mai, 7.juni, 
21.juni, Her er det bare å komme innom og synge sammen 
med oss! 

BAKKETUNS VENNER: 
Onsdag 19.april. Vårfest for dagbrukere og beboere i Tunfaret 
og Bakketun. 

Frisør 
onsdager på Bakketun, tlf. 95 91 58 53

Fotpleier 
torsdager på Bakketun tlf. 97 32 25 16

DET SKJER PÅ BAKKETUN Aktivitør Grethe Lognseth 

Bakketun på Tingberg består av 32 leiligheter som bebos av 
eldre fra kommunen. Pr dato er det kun noen få leiligheter 
hvor det bor to stk, ellers enslige. Bakketun er et koselig sted 
med hjemlig atmosfære og trivelige mennesker. Ulike lag og 
foreninger sørger for aktiviteter ved besøk på stedet.
Slik også for Bakketuns venner som teller 12 stk. Vi er opptatt 
av å skape glede og hygge for beboerne ved å organisere 
og gjennomføre vårfest, grilldag, ettermiddagskaffe ved 
bålpanna, høstfest, julebord og en lørdag med ost, kjeks 
og vin/annen drikke. To og to av oss stiller til vaffelsteiking 
til ettermiddagskaffen tre ganger vår og høst, noe som 
er populært. Om noen trenger skyss til arrangement eller 
handletur kan vi spørres. Til grilldag og julebord inviteres 

beboerne fra Tunfaret og eldre som benytter seg av trim 
eller andre tilbud på Bakketun. Samlingene er populære, og 
oppslutningen er stor til hyggelig samvær med underholdning i 
form av sang og musikk, og noen ganger også loddsalg.
Vi som utgjør «Bakketuns venner» opplever sjøl å få mye 
tilbake av glede og varme gjennom arbeidet vi gjør. Vi er alle 
godt voksne og har ikke egne foreldre eller pårørende på 
Bakketun, men entusiasmen. Nå ønsker og håper vi at flere vil 
vurdere å bli en venn som kan stille ved anledning. Her er ikke 
noen form for avgift/kontingent, kun velvillighet. 
Velkommen, velkommen

Ta kontakt med Asbjørn Bjørnhaug, tlf. 90022797

«Bakketuns venner» ønsker seg flere venner.
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Hagen ved Øyer Prestegard- to skritt videre
Arbeidet med restaurering av hagen ved Øyer Prestegard 
er kommet to skritt videre, det ene skrittet er at vi høsten 
2022 startet med opparbeidelse av blomsterbed med 
vårløk og stauder ved inngangen samt at vi har hatt 
demonstrasjon av hvordan man sår blomstereng på to 
prøvefelt. Vi har også beskåret rosene på sørsida av 
bygningen og buskene på nordsida av inngangen. 

 Det andre skrittet er at vi har hatt møte med andre 
frivillige lag og foreninger og presentert Hagelagets plan 
for restaureringen for årene 2023 til 2025 og invitert til samarbeid. Det som skjer videre, er 
at vi på årsmøtet i Hagelaget 23. mars gjennomgår forslaget til arbeidsplan for 2023 og får 
innspill fra medlemmene til denne. Så vil vi informere andre lag og foreninger om hva som 
skal skje i 2023. Vi arbeider også med finansiering av arbeidet og prøver å skaffe oss 
sponsorer. 

Vil du være med på arbeidet er du hjertelig velkommen. 
Her er ikke fast fremmøte, kommer du bare en gang er det 
helt greit, kommer du flere ganger er det også helt greit. 
Vi vil annonsere og informere om når det foregår 
aktiviteter, samlinger og kurs mv.  Hver gang starter vi med 
kaffepause før økta starter opp. Før økta starter 
gjennomgår vi i fellesskap hva som skal gjøres denne 
dagen samt hvem som får ansvar for de forskjellige 
jobbene. Arbeidsfordelinga skjer er interesser og lyst.  

Vil du vite mer eller ønsker å gi oss innspill og kan du enten ringe eller sende sms til Brit 
91731400 eller Torill 90019576. 

Foretrekker du å sende mail er mailadressen: oyertrettenhagelag@gmail.com. 

Vi gleder oss til våren og en ny sommer med grønn glede, dyrking og fellesskap. 

HAGEN VED ØYER PRESTEGÅRD Brit Kramprud Lundgård

Hagen ved Øyer Prestegard- to skritt videre

Arbeidet med restaurering av hagen ved Øyer 
Prestegard er kommet to skritt videre.
Det ene skrittet er at vi høsten 2022 startet med 
opparbeidelse av blomsterbed med vårløk og stauder 
ved inngangen samt at vi har hatt demonstrasjon av 
hvordan man sår blomstereng på to prøvefelt. 
Vi har også beskåret rosene på sørsida av bygningen 
og buskene på nordsida av inngangen.

Det andre skrittet er at vi har hatt møte med andre 
frivillige lag og foreninger og presentert Hagelagets 
plan for restaureringen for årene 2023 til 2025 og 
invitert til samarbeid. Det som skjer videre, er at 
vi på årsmøtet i Hagelaget 23. mars gjennomgår 
forslaget til arbeidsplan for 2023 og får innspill fra 
medlemmene til denne. Så vil vi informere andre 
lag og foreninger om hva som skal skje i 2023. Vi 
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bare en gang er det helt greit, kommer du flere ganger 
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Arbeidet med Prestegardshagen blir presentert i 
årsmøtet tirsdag 18.april.
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gjennomgår vi i fellesskap hva som skal gjøres denne 
dagen samt hvem som får ansvar for de forskjellige 
jobbene. Arbeidsfordelinga skjer er interesser og lyst.  

Vil du vite mer eller ønsker å gi oss innspill og kan du enten ringe eller sende sms til Brit 
91731400 eller Torill 90019576. 

Foretrekker du å sende mail er mailadressen: oyertrettenhagelag@gmail.com. 

Vi gleder oss til våren og en ny sommer med grønn glede, dyrking og fellesskap. 

Foto: Adobe stock
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Tidlig etterjulsvinter 1973 tok noen ivrige øyværinger 
initiativ til å danne en forening/lag for pensjonister. 
Tanken bak var å danne et forum hvor pensjonister 
kunne møtes til sosialt samvær med ulike tema, 
underholdning og ikke minst samtaler over kaffekoppen. 
23.februar var stiftelsesdato og siden har laget holdt 
stand. Noen øyværinger husker fra mange år tilbake og 
forteller om dette.

Pensjonistlaget legger opp til markering av jubileet på 
årets julebord i desember. 

Pr dato har vi 55 medlemmer og ønsker flere velkommen 
til månedlig treff på Hafjell hotell, tidligere Gjestegården, 
første mandag i måneden. Vi møtes kl.11.00 til 2-2,5 
timers samvær. Servering av smørbrød, kake og kaffe på 
møtene til kr 130,-. Kontingenten for året er kr 150,-. 

Program for våren:
17.april : Vårtur til Pellestova. Busstransport, film om 
Pelle og lunsj (endret dato på grunn av påskeuke). 
Gryterett og kaffe. Transport dekkes av laget. Bussen 
går fra parkeringsplassen ved KIWI kl.11.00.
8.mai: Besøk av Go’foten seniordansgruppe.
5.juni: Besøk av 4.klasse fra Solvang skole med sang.
Juli: Grilldag på fjellet.
4.september: Besøk av pensjonert advokat som forteller 
om framtidsfullmakt

Program for senere høst kunngjøres senere i 
Klokkeklang.

Med hilsen fra Øyer Pensjonistlag
V/leder Sigrun Irene Bjørke
tlf. 95941447

Oscar Ahnfelt
Av Sigmund Ihle

Oscar Ahnfelt, 1813 – 1882,  var ein svensk forkynnar, songar og komponist. 
Han var presteson frå Skåne. Han vart frelst ved Rosenius preike om krafta frå Kristi oppstode.
Ahnfelt reiste mykje i Noreg. 

Det er fortald at da han kom til ei kyrkje på Sørlandet  og ba om å få tale og synge i kyrkja, fekk han 
avslag. Han sette seg da med gitaren på kyrkjetrappa og song: 

 Her kommer en fremling från fjerran ort.
 Låt upp, låt upp! Han gesta vill i ditt hus. 
 Dess port låt upp,låt upp!

Folk kom og lytta til songen. 
Hjarta vart gripne, og etter kort tid, vart kyrkjedøra opna for den framande.

Ahnfelt har komponert melodiane til desse songane som står i Norsk salmebok:
489 Blott en dag 
493 Eg lyfter mine augo
573 Gi oss no ei nådestund
782 Jeg er liten, men jeg vil

ØYER PENSJONISTLAG 50 ÅR!
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Foto: Anette Wille

Anette takker for 
seg etter flere år 
som leder for Øyer 
helsehus. Tross travel 
avslutning her lot hun 
seg overtale til en 
kort prat med Johan 
Kraabøl. På pakket 
koffert ble intervjuet 
som følger:

Du har selv valgt å 
forlate dette huset 
og oss. Hvorfor det, 
Anette Wille, om jeg 
kan spørre?

Samboeren min Kim Roger Olsen jobber som 
barnevernspedagog på Kirkenær (BUFETAT), og vi har et 
ønske om å flytte nærmere hans familie. Vi kommer til 
å bosette oss i hans hjemkommune, Åsnes, som ligger 
i nærheten av hans nå værende arbeidsplass og der jeg 
starter i ny jobb. At valget ble tatt akkurat nå, henger mye 
sammen med at jeg har fått tilbud om en jobb som jeg ikke 
kunne la gå – som personalsjef/HR-sjef i Våler kommune. 
Jeg ser veldig fram til å starte i denne jobben.

Hadde du intensjoner om å endre på noe her ved huset, 
men ikke rakk det?
Mine intensjoner ved å gå inn i stillingen som tjenesteleder 
var og har hele tiden vært å bidra på de områdene 
jeg er god på. Jeg så for meg og ønsket å få til godt 
samarbeid og god åpenhet omkring driften – både 
ovenfor ansatte i tjenesten og oppover i organisasjonen 
til kommuneledelsen. Det er vanskelig å konkret vise til 
et mål jeg satt før jeg startet – for jeg startet i denne 
stillingen som min første faste lederjobb. Jeg var og er 
fortsatt takknemlig for muligheten ved å tiltre i stillingen 
som tjenesteleder med den bakgrunnen jeg hadde før jeg 
startet. I lys av det vil jeg si at jeg er stolt av det jeg har 
fått til og bidratt med i tiden jeg har vært på helsehuset. 
Jeg har hatt veldig mange gode kollegaer rundt meg – og 
ikke minst gode tillitsvalgte og verneombud som har både 
dyttet og kommet med gode innspill underveis.
Jeg har lært og utviklet meg mye – og jeg tar med meg 
mange gode minner og erfaringer videre på veien.

Under et tidligere intervju rett etter ansettelsen her var 
du inne på nytten av god dialog med kollegaer for evt. 
endringer i omsorgen. Fikk du forståelse for nytenking fra 
ansatte?
Som jeg har svart litt tidligere, så har ikke fokuset vært å 
endre – men å heller videreutvikle. Jeg har tro på at slik 
ting er nå – er viktig (og avgjørende) for hvordan jobbe 

videre og tilpasse nye løsninger. For å få med flest mulig 
på utviklingsarbeid er det positivt å unngå å starte på nytt 
– men heller bygge videre på det som allerede er.
Gjennom god dialog og åpenhet, så håper jeg at det er flere 
enn meg som sitter igjen med en erfaring av at vi har fått 
til god utvikling av både samarbeidskultur og forståelse for 
fremtidsbildet vi har foran oss i helse- og omsorg.

Du ønsket også innspill for eks. fra bygdefolk. Merket du 
noe til det?
Jeg startet som tjenesteleder i desember 2019, 
og få måneder etter dette så ble jo alt av sosiale 
sammenkomster stoppet av myndighetene på grunn 
av smittevern (Korona). Dette gjorde nok at mye av det 
samarbeidet som helsehuset tidligere hadde hatt med 
både foreninger og enkeltpersoner stoppet opp. Og slik ble 
det nærmest i 2 år.
Det er klart at dette har påvirket både hvordan jeg ble 
kjent med Øyer kommune, helsehuset og rollen min 
som tjenesteleder her. Så på grunn av dette er jeg nok 
dessverre nødt til å si at samarbeid og åpenhet i møte med 
innbyggere i kommunen ikke har blitt slik jeg gjerne kunne 
sett for meg.
Det var og er vanskelig å starte opp samarbeid etter så 
lang tid, og det er enda vanskeligere når jeg heller ikke 
kjenner til hvilke samarbeid som var før min tid.
Likevel har det vært flere og gode bidragsytere som 
har vært inne på helsehuset og bidratt til aktiviteter og 
arrangementer for beboerne. Pårørendeforeningen, Kirken, 
Strikkekafé og Sanitetsforeningen kan nevnes spesielt.

Du skårer selv høyt i økonomifag fra skolebenken. Følte du 
at de som styrer pengesekken ikke helt forsto noen ganger 
behovet du hadde til midler som trengtes for god styring av 
de du var satt til?
Det er godt kjent at kommuneøkonomien (over hele landet) 
er utfordrende. Kommunen skal levere tjenester som både 
er lovpålagte, men også bidra med tilbud og tjenester som 
er lavterskel.
Jeg opplever at helsehuset har utviklet seg i riktig retning 
ift. økonomi. Vi har fått på plass én til avdelingsleder på 
pleieavdelingene og det er oversikt i årsverk og antall 
stillinger på de ulike avdelingene. Det har vært god 
takhøyde og samarbeid med tillitsvalgte og verneombud 
– og vi har fått til mye sammen. Jeg vil også trekke fram 
prosjektet «Rusta for framtiden» som veldig spennende og 
viktig satsning, et prosjekt som startet i slutten av 2021 – 
og som fortsatt pågår. Det er KS Innlandet som fasilitere 
programperioden (fram til og med mars 2023) – etter dette 
blir det opp til kommunen selv å fortsette prosjektarbeidet 
med «Innovativ bemanningsledelse – rusta for framtiden». 

Takk for god styring her i huset og lykke til på et annet 
sted.

ANETTE WILLE TAKKER FOR SEG Johan Kraabøl
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Øyer Tretten Revmatikerforening:   Organisasjonsnr.: 993619450.  Konto nr. 2002 20 14758 
Leder: Reidun Synnøve Brustuen   Nordbygdsv. 181, 2636 Øyer.   Tlf.nr.: 41 64 26 69.   E-mail: reidun.s.brustuen@outlook.com  

Nestleder: Åse Merete Vasrud   Musdalsv. 134, 2625 Tretten.   Tlf.nr.: 91 37 82 81.  E-mail: aase-vasrud@hotmail.com  
                                   Sekretær: Ann Kristin Jennyrose Hoistad    Tlf. 97 66 19 71.  E-mail mail@jennyrosespoodles.no  
 

 

                   
 
                                                         AKTIVITETSPLAN VÅREN 2023:  
        Håper alle våre medlemmer har det bra, og at dere ser frem til å delta på våre aktiviteter!  
                                                               Husk at vi er her for dere! 
 
         Sal-trening: Mandager kl.09.30 på Scandic Hotell Hafjell t.o.m. 5.juni..  

  
         Trening i varmt vann: Onsdager kl.13.00 på Skogli Helse og rehab. Lillehammer, t.o.m. 7.juni. 
  
         Gå tur: Torsdager kl. 11.00. Planen er:  
          16. mars Aronsvestranda, oppmøte Vianor 
          23. mars  Stavsrunden, oppmøte på Stav 
          30. mars  Aronsvestranda, oppmøte Vianor 
          13. april  Hunderfossen, oppmøte ved Fossekroa                                                                                                                  
          20. april  Aronsvestranda, oppmøte Vianor 
          27. april  Moksaparken .Stavsrunden, oppmøte på Stav 
            4. mai   Hunderfossen. oppmøte ved Fossekroa                                                                                                                  
          11. mai  Strandpromenaden, oppmøte P- plass på Tingberg                    
          25. mai  Aronsvestranda, oppmøte Vianor 
            1. juni   Pilgrimsleden, oppmøte ved infotavla ved Nermo   

• Vi tar forbeholder om å bytte til en fjellturer, dersom det frister. 
• Tilbudet blir tilrettelagt etter deltakernes behov og styrke. 
• Tar forbehold om endringer av oppmøte / gåtur-sted. 
• Nistepakke og drikke tas med etter deltakeren behov. 

 
         Håndarbeids-kafe: Annenhver torsdag kl. 18.30 på Scandic Hotell Hafjell.  
         Videre datoer i vår er: 23.3. + 13. og 27.4. + 11. og 25.5. 

• Avtaler flere samlinger etter hvert, da etter ønske fra deltakerne.  
• Her kommer vi sammen for å lære diverse teknikker innen strikke, hekle, tove, 

            brodere, + andre aktuelle teknikker. Den gode samtale og kaffe er en selvfølge. 
 

          Møter og andre aktiviteter: 
• ”Revmatikerdagen”  markeres med stands og tombola på dagligvarebutikkene på Tretten 

og i Øyer, 16. og 17.mars. 
• Åpent møte 20.april kl.19.00 Kommunehuset Øyer møterom Lågen. Ved klinisk fotpleier og 

kostholdsveileder Annette Olesen. Tema: En kropp i balanse, mer energi og bedre helse.  
• Åpent medlemsmøte. Tema: Revmatiske lidelser som f.eks. Artrose, Osteoporose, 

Urinsyregikt, eller evt. Polymyalgia revmatica, Fibromyalgi, Psoriasisartritt.  
• Medlemsturer: Vårtur til Feelgoodsenteret i Ringebu, der vil vi få informasjon om                                  

el-treningsapparater ved Anny L. Wålen. Samkjøring. 
• Sommer- tidlighøsttur til Ringebu prestegård. Omvisning i den praktfulle blomsterhagen. 

 
                       Kontakter på tlf.:  Reidun 416 42 669.  Gerd 480 55 337.  Åse 913 78 281. 

           Øyer Tretten Revmatikerforening 
                              Sammen for et friskere liv!  
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Nestleder: Åse Merete Vasrud   Musdalsv. 134, 2625 Tretten.   Tlf.nr.: 91 37 82 81.  E-mail: aase-vasrud@hotmail.com  
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Språkkafé på Øyer bibliotek

Onsdager kl. 17.00 – 18.30 Starter 8.mars
Onsdager kl. 11.00 – 12.30 Starter 22.mars

Språkkafeen er åpen for alle.
Stengt i skoleferier

Øyer Tretten Revmatikerforening:   Organisasjonsnr.: 993619450.  Konto nr. 2002 20 14758 
Leder: Reidun Synnøve Brustuen   Nordbygdsv. 181, 2636 Øyer.   Tlf.nr.: 41 64 26 69.   E-mail: reidun.s.brustuen@outlook.com  

Nestleder: Åse Merete Vasrud   Musdalsv. 134, 2625 Tretten.   Tlf.nr.: 91 37 82 81.  E-mail: aase-vasrud@hotmail.com  
                                   Sekretær: Ann Kristin Jennyrose Hoistad    Tlf. 97 66 19 71.  E-mail mail@jennyrosespoodles.no  
 

                                                                

                   
                                                                    
                                                Trekningsliste ang. ØTRFs Basar 08.12.2022 
 

Gevinst Navn på vinneren 
Strikket / heklet ullpute, oransje/grå Bente Thorsrud 
Ullsokker strikket, grå Mette Viker 
Perlet bilde, v S Håvard Gjeisar 
Juletelysholdere 2 pk. Sølvi Blomberg 
Lysestaker av glass 3 pk. Magnus Bjerke 
Kakegafler m kakespade, Svaberg i etui Randi Bolstad 
Sitteunderlag Elin Buhaug 
Termos Elisabeth Bang 
Koffert, svart Gerd Lie 
Skjerf strikket, kvitt Thomas Blomberg 
Store helse boken Marit Grøstad 
Ørevarmer strikket i ruter Nelli Djuse Vole 
Grytelapper, ull grå/oransje Emre Bjerke Koen 
Frokost for to på Scandic hotell Gerd Viken 
Perlekunst bilde Julemotiv v G Hilde Nyborg 
Ull votter rute-strikk v L Emre Bjerke Koen 
Strikket / heklet ullpute, grønn/grå Terje Bakkestuen 
Grytelapper, ull burgunderrød/grå Emre Bjerke Koen 
Perlekunst bilde naturmotiv v G Inger Marie Odden 
Lysestaker sølv m kubbelys Familien Strandheim 
Rød stor jule-duk Oddvar Mæhlum 
Dagens rett på Hafjell hotell Gjestegården Borghild Simengård 
Bok «Dorthe Skappel» Aksel Haave Berntzen 
Juletelysholdere 2 pk. Kristian Flatstulen 
Krus. Du kan ikke kjøpe lykke, men du kan garn Laila Skåden 
Ryggsekk Liv Høgberg 
Vask klipp, Toril frisersalong Øyer Geir Odden 
Ull-sjal strikket, gammelrosa Bjørg Vedum 
Stor strikket kvit rund duk Mia Halstenstad 
Strikket / heklet stort pledd i gråfarger m pute Inger Grini Skagsoset 

 
 
 
 
 
  

           Øyer Tretten Revmatikerforening 
                              Sammen for et friskere liv!  
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VIGDE:
07.01.23 
Oda Ingeborg Giske Stendebakken & Fredrik Schjøll

04.03.23 
Nora Rosvold Johansen & John Ola Rosvold Solheim

Slekters gang

Døpte

TRETTEN SOKN
DØPTE:

27.11.22 Silje Dahlum 
27.11.22 Håkon Brekke 
08.01.23 Brage Granheim Rognlien
05.02.23 Tomine Stensrud
19.03.23 Ida Skyberg

ØYER SOKN
DØPTE

13.11.22 Maud Agnes Høymer-Ruud
13.11.22 Erik Lunde
22.01.23 Axel Korgen Stensrud
22.01.23 Magnus Korsrud Kvisberg
19.02.23 Kasper Mardal Lindheim
19.02.23 Ingrid Bysveen Bjørge
19.02.23 Emily Dypdalen

TRETTEN SOKN
DØDE:

15.12.22 Karin Sagmoen
25.12.22 Astrid  Høyesveen
17.01.23 Gerd Midtli
27.01.23 Anne Marie Randen
28.01.23 Aud Kristianstuen
06.03.23 Synnøve Høyesveen
20.03.23 Kirsten Marie Ring

ØYER SOKN
DØDE

11.11.22 Hjørdis Grimsrud
03.12.22 Mary Karin Dalbu
11.12.22 Arne Walter Grøstad
12.01.23 Gunnar B Styve
14.01.23 Hermod  Tøftumsbakken
19.01.23 Asgeir Torbjørn  Moheim
21.01.23 Tor Randen
27.02.23 Hallbjørg Jorunn Briseid
28.02.23 Ottar Martin Solli

Døde

Vigde

Foto: Bo Mathisen

Foto: Audun Haugen 

Foto: Eli Karoline Kruke



7 6   Å R M A R S   2 0 2 3

23

Det kan bli forandringer. Følg med i GD,på facebook Kirken i Øyer og Tretten og hjemmesiden  
www.kirken.no/øyer

Søndag 2.april  - Palmesøndag
Røde Kors’ gamme ved Pølen kl.12.00 
Gudstjeneste

Fredag 7.april - Langfredag
Bakketun kl.11.00
Gudstjeneste
Øyer kirke kl. 14.00
Gudstjeneste

Søndag 9.april - 1. Påskedag
Tretten kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Øyer kirke kl. 14.00
Høytidsgudstjeneste

Søndag 23.april - 3.søndag i påsketiden
Øyer kirke, kl. 11.00
Familiegudstjeneste med 6-åringer og    
våronnmesse.
Tretten kirke, kl. 14.00
Familiegudstjeneste med 6-åringer og    
våronnmesse.

Søndag 7.mai - 5.søndag i påsketiden
Tretten kirke kl. 11.00
Gudstjeneste.
Øyer kirke kl. 14.00
Gudstjeneste med miljøagenter.

Onsdag 17.mai - Nasjonaldagen
Solvang skole, amfiet kl.11.30
Gudstjeneste
Tretten kirke kl.09.30
Gudstjeneste

Søndag 21.mai - Søndag før pinse
Øyer kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Tretten kirke kl. 14.00
Gudstjeneste

Søndag 28.mai - Pinsedag
Tretten kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Øyer kirke kl. 14.00
Høytidsgudstjeneste

Søndag 11.juni - 2.søndag i treenighetstiden
Borkerud kapell, kl. 12.00
Pilgrimsmesse
   
Søndag 25.juni - 4.søndag i treenighetstiden
Øyer kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Kjørkjehaugen, Tretten kl. 18.00
Gudstjeneste.

Årsmøtesaker:
- Årsmelding og regnskap
- Klokkeklang

Brit Kramprud Lundgård forteller om 
Prestegårdshagen og planene framover.

Herman Kvarving forteller om huset
Prestegården i Målfrid Kvarvings tid.

De ansatte presenterer seg og sier noe om sitt 
arbeidsfelt.

 
Kaffe/te og kaker, Velkommen!
 
De som ønsker kan melde seg på 
«Middag for alle» fra kl.16.00, til Ingeborg im898@
kirken.no eller på tlf 952 20 186.

Eventuelle saker til årsmøte må sendes kirkekontoret 
innen 12.april.
Brit K Lundgård.

Klokkene kaller til messe

Menighetenes årsmøte - Øyer og Tretten menigheter
Tirsdag 18.april kl.18.00 i Prestegardssalen

Stoff til Klokkeklang:
Tekst og bilder kan sendes på mail til 
klokkeklang@gmail.com eller leveres på 
kirkekontoret.

I 2023 kommer Klokkeklang ut slik:
Nr.2 ut ca. 2. juni, frist 12.mai
Nr.3 ut ca. 8.september, frist 18.august
Nr.4 ut ca. 1.desember, frist 10.november



Returadresse: 
Kirkekontoret i Øyer,  

Kongsvegen 328, 
2636 Øyer

2.april, palmesøndag, ønsker vi velkommen til utendørs gudstjeneste kl.12.00,
ved Røde Kors sin gamme mellom Pølen og Holmsetra.

Dette er et samarbeid mellom Kirken i Øyer og Tretten og Røde Kors Hjelpekorps. 
Røde Kors står for kirkekaffen denne dagen. 

Spenn på deg skia og kom! 

Velkommen!

STØTT KLOKKEKLANG!
Tusen takk for store og små gaver til trykking av Klokkeklang.

Etter den nye lova om personvern, trykker vi ikke lenger gavelister i bladet. 
For dem som bor utenfor Øyer, koster det minimum 200 kr pr. år for å få Klokkeklang tilsendt i posten.  

Husk navn og adresse.
Gaver på 500 kr og mer gir skattefradrag. 

Gaver kan gis på bankkonto nummer  

2002 07 12237 
eller  

Vipps nummer 519548.  
Merk med gave til Klokkeklang. 

NB! Utenbygdsboende som ønsker å få tilsendt Klokkeklang i posten, må oppgi navn og adresse ved 
innbetaling.

TUSEN TAKK!
Redaksjonen

Hjemmeside: www.kirken.no/øyer

Fjellmesse palmesøndag

Bilder fra fjorårets gudstjeneste og kirkekaffe palmesøndag.


